MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS
Rua Dr, Pedro Jorge de Melo Silva, 79- Poço - C1-515  57.025-400—Maceió-AL.

CNPJ: 12.472.734/0001-52 tal: (82) 2122-3535 e-mail: diretoriatinanceirafiempal.mu.hr

TERMO DE CO FEII NTB ADES FINANCEIRAS

Aos 31 dias do mês de dezembro de dois mil e quinze (31/12/2017),

procedemos a conferência de valores existentes no caixa do Fundo Especial do Ministério

Público, sob a responsabilidade do Diretor Financeiro, Arthur Tavares de Carvalho Barros, e do

Procurador-Geral de Justiça, Dr. Alfredo Gaspar de Mendonça Neto, tendo constatado pelos

saldos apurados nos extratos bancários a existência da quantia de RS 195.1387.83 (um milhão,

novecentos e cinquenta e um mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e 'três centavos).

Maceió. 18 de abril de 2018.

ALFREDO GASP E MENDONÇA NETO
Procurado - tal de Justiça

A.09
TH 	7,^74.1.4 . • ALHO BARROS

de contab idade e Finanças

JAMILLE IVI;MBSPi SENOS MASCARENHAS
Diretora de Programação e Orçamento

	00000001

		2018-04-23T13:59:46-0300

		2018-04-25T14:50:33-0300

		2018-04-25T15:30:07-0300